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Date: 14th November, 2018 G^y TRr

Sub: Intimation of the Outcome of Board Meeting - Reg.,
Ref: Our Board Meeting notice dated November OS, 20lg

We wish to inform you that the Board of Directors of the Company at their meeting held today, i.e.

14th November, 2018 which was commenced at 04.30 p.m and concluded at 05.30 p.m, has inter alia

approved the Unaudited Financial Results for the quafter ended September 30, 2018, pursuant to

Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2OLS.

A copy of the said results together with Limited Review report issued by Statutory Auditors M/s. M O

S Assoicates LLP, Chaftered Accountants is enclosed herewith. These results are also made available

on the website of the Company being at www.gayatri.co.in

This is for your information and dissemination please.

Thanking you,

Yours truly,
FOT GAYATRI PRQ¡ECTS LIMITED

Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.17607.

Regd. & Corp. Office :

Gayatri Pro¡ects L¡mited, 81 , 6-3- 1090, TSR Towers
Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad 500 082. T.S

Cl N : L99999TG 1 989PLC0572Bg

T +91 40 2331 0330 /4284/4296
p .+91 40 2339 8435

E gPlhyd@gayatrì.co.in
www.gayatri.co. in

To,
The General Manager,
The Department of Corporate Relations,
The Bombay Stock Exchange Limited.,
25'n Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 0Ol

To,
The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.
sth Floor, Exchange Plaza
Plot No.C/l, G Block
Bandra Kurla Comple:ç Bandra (East)
Mumbai -4OO 051.
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larlrr Enaled llalf-Year E¡rded lêar Ended
:¡o-o{¡.zlra 3fl.t¡6.m14 30.(xr.2017 30.09.2018 31.O3.2018
UËdit€d tlMrlihd I lnãrrlif.d UÞrEl¡tê.| UmuditÊd Árditsl

1

2

3
4
5

6

7
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fncorn€
ìg/erìue ftorn ooerðtbfls
)ttì€r lriæfi€
Total lnconre

6t,134.27
tt7ì?

82,28Ð.39
21 <a

42,377.q
MaÃ

1,43¡14.66
t¿a o<

t.o7,52237
868.4s

2,91,237.24
RO? ¿n

6l.2St-64 82.311.97 42.412.66 1.43.s63.61 1,08.390.82 2.92.L23.64
Expenseg
a. Cost of Materials Consunred & Work Expenditure
b. Changes in Inventories of Work ¡n Progress
c- Empioyee Benefits Exp€nse
C. Finance Costs
e. Deprec¡ation and Amort¡zation Exp€nse
[. Other Expenses
fotal Expenses
Prof¡t b€fore Exceptional items and Tax (1-21
Except¡onal ltems
Prof¡t before Tax (3+4)
Tax Expense (Net) ¡ncludes earlier year taxat¡on & Deferred Tax (Refer Note No.5)
Net Prcfit after tax (5-6)
Other Comprehens¡ye lncorne (OCI)

Items that will not be reclassifìed to proñt or loss :

i) Re-measurenrent gains/(losses) on actuarial valuatioìr of Post Enìployment
dcfincd bcnefits
ii) lncome tâx relating to ltenìs thât will not be re-classified to profit or loss

Itenìs that will be reclassified to profit or loss:
iJ Incone tâx rclating to ltems that will not be re-classified to profit or loss

Total Other Comprehensive Income l8)

44,736.46
2,rr2.2s
2,980-86
6,702.07
1,642.56
7,496.28

73,319.10
(9,s28.15
2,927.41
6,264.67
1,604.75
1.387.77

30,554.59
1.078.58
2,257.76
5,405.20
t,349.62

oqo o?

1,18,055.56
(7,41s.90)
5,908.33

72,966.74
3,247.31
2.883.4s

89,002.27
(s,617.76)
4,591-18

10,645.40
2,623.05
) 374 i\

2,24,046.56
3,342.49

10,090.43
23,937.09

5,467.06
6 qÂq 2c

7s.975.Or 41.605.67 1.35.645.49 1.O3.614.19 2,73,E68.88
1.581.16

1,581.16
(4s2.48"

2,033.64

0.43

0.3i

6,336.96

6,336.96
1,300.21

s,036,7s

29.56

(10.33)

806.99

806,99
(1,564,42)
2,37L,41

:

19.46

(6.74)

7,9L4,L2

7t9L8.L2
847.73

7þ7O,39

29.99

(10.02)

41772.63

4,'r72.63
(2,110.15)
6,882.78

12.30

(4.26)

L8,254,76

L8,254.76
(s54.s9)

18.809.3s

498.23

(r72.42)

c.)'4 19.23 t2.72 10 07 8.04 32s.81
9 Total ComDrehensive lncome for the Year l7+8ì 2.O34,38 ç nçç on t ?n¿ t? 7.O90.36 6.890-A2 19,135.16
0 )aid UD Eouitv Share CaDital (Face Value { 2/- Der Share ) 3.743.97 3.743.97 3.545.O4 3.743.97 3.545.04 4.74:l 9l

11 Etrrrr¡gÞ rEr JrrtrE ur \ ¿, - 6Lil fttut dttrtudlaw ¡ur qudt tcty
yearly)
- Basic & Diluteri 0.66 2.83 1_33 3.49 ?RR t0.58

SÍATEI¡IErÍ OF ASTEÍS AÍID LIABILTÍIES
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As et 30üì
Se0ftentbÊr,

20ra

As at 31st
¡{arcfi, 2018

ASt
1

2

;ETS
ASSETS

(a) Property, Plant & Ectuipment

lb) Capital Worl< in Progress
(c) Financial Assets

{¡) lnvestmen¿s
(ii) Loans

Sub-total - f{on-Current Assets
CURRENT ASSETS

[a] lnventories
(bJ Financial Âsscts

(i) Trade receivables
(ii) (ìash and cash equivalonts
(iii) 0ther Bânl( Bâlânces

fjv) Ioan-s
(c) Current Tax Assets [NetJ
(d) Other Current Assets

Sub-totäl - Current Assets
TOTAL - ASSETS

32,599.24
5.49

1,01,537.62
35,617.10

L,69ì759.45

37,387.88

t,34,470.66
6,660.35

18,695.17

18,821,32

t0,756.52
t,34,407.77

? 6l loo ß7

33,496.51

1,01,689.06

35,633.1 1

1r70,818.68

29,295.67

1,13,371.47

5,691.89

18,570.45

1,7,027.32

13,850.03

1,29,984.52

3,27,79L,35
5.30.9se.12 4,98,610.03

EQI
1

2

JIÏY ÀND LIABILMES
lequrw
I la) Equity Sh¡rc capital
I lbl othcr Equity
I

LIABILITIES
Non-Current L¡ab¡l¡t¡es
(aJ Fìnancial Liabilities

I li) Borrowings
I lii) Othcr Financial liabilitics

| [b) Plovlsions

I lc) DcfcrÌcrl Tax Liabilitics Irìct)
I

current L¡ab¡l¡ties
(a) Financial Liabilitics

(il Borrowings
liil Trade payables

I IiiilOthcllinärìciîìLiâbìììlìcs
| ¡h1 {ttlrcr {ìrrrrcrìt Liâhilitics
| [c] Provisions

I

I

-_-_---_

Sub-toÌet - Sheret otders' Funds

Sub-total - ilon-Current L¡ab¡l¡t¡es

sub-total - current çirbil¡tiè3

rggr!-_EgulrygNgg4BJ4tIEg

3,743.97
1,15,650.07

7,79,394.04

72,824.50
1,41,916.35

557.96
4t5.46

2"L5,7L4.27

9s,28r,32
76,235.07
2ù,537.72

3,584.06
272.64

1,95,850.81

3,743.97

1,08,559.71

7,L2,3O?,6A

80,321.46

1,03,324.97

520.2t
713.78

1/84880.42

95,908.60

80,427.24

20,419.64

4,457.81

212.64

2,Ot,425.93

-sêge¿e:lLz
4,98,610.03
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1 The above published results have been prepared in accordance with the principles and procedures as set out in Ind AS on financial statements and such other

applicable standards as notified under section 133 ofthe Companies Act, 2013 and Companies ( Indian Accounting Standard) Rules 2015 as amended.

The above frnancial results for the quarter and half-year ended 30th September 2018 have been revjewed by the Audjt Comm¡ttee and consjdered & approved by
the Board of Directors of the Company at its meeting held on 14th November, 2018.

Consequent to the introduction of Goods and Services Tax (GST) with effect from July I,20t7, Central Excise, Value Added Tax (VAT), Seruice Tax etc., have
been replaced by GST. Accordingly, the Revenue ftom Operations for the quarter and half-year ended 30th September, 2018 are not comparable with the
corresponding quarter and half-year ended 30th September, 2017.

The Company's Operations primarily consist of Construction act¡v¡ties and there are no other repotable segment under Ind AS 108 "Operating Segments".

The Net Income Tax expense for the quarter and half-year ended 30.09.2018 is arrived after taking into consideration MAT credit entitlement.

The Company has earlier given interest bearing Inter-Corporate Depos¡ts (ICDs) to non-related parties and the recovery of these ICDs is delayed dur¡ng previous
years. However, the company has recovered considerable amounts during the preceeding financial year and the management is confident of recovering the
balance amourû in due course. ln rier! of thisr no pruvlsìon for the same is requhed to be made in this regard.

In the ordinary course of business, the Company has given advances to sub-contractors grouped under other current assets and the recovery of these advances
got delayed due to various reasons. In the opinion of the management, the said works for which advances are given have not commenced due to ceÉain
extraneous factors and delay is not attr¡buted to sub-contractor defaulVfailure. In view of this, the management is confident to commence the work in near
future and recover the advances from the sub-contractors. Therefore, the advances are considered as good and recoverable and hence no provision is made.

Previous period / year figures have been regrouped to facilitate comparison wherever necessary.
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Independent Auditors' Review Report on Review of Interim Financial Results

To
The Board of Directors
Gayatri Proiects Limited

l-. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Financial Results of
M/s. Gayatri Proiects Limited ('the Company') for the quarter and half-year ended 30th
September, 20LB ["the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement
of Regulation 33 of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,20LS,
read with SEBI Circuìar No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 65tr' July 2016, The preparation of the
statement in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian
Accounting Standard 34 flnd AS 34) - "lnterim Financial Reporting" prescribed under section 133
of the Companies Act, 201,3, read with relevant rules issued thereunder and other recognized
accounting practices and policies generally accepted in India [read with SEBI Circular No.
CIR/CFD/FAC/62/ 2016 dated 0Sth July, 2016), is the responsibiliry of the Company's Management
and has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on the
statement based on our review.

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement

[SREJ 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we
plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the statement is free of
material misstatements. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and
analytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We
have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion,

3. Attention is invited to the following material matters:
í) As stated in Note No. 6 to the standalone financial results, the Inter Corporate Deposits (lCDsl

grouped under 'Non-current Loans' and accumulated interest thereon ìong pending for
recovery.

if As stated in Note No. 7 to the standalone financial results, considerable Work Advances in
respect of certain contract worì<s given to sub-contractors grouped under 'Other Current
Assets'which are long pending for recovery.

Our conclusion is not qualified in respect of above matters,

4. Based on our review conducted as stated above, nothing has corne to our attention that causes us to
believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with recognition and
measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards prescribed under
section 1-33 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other
recognized accounting practices and policies generally accepted in India, has not disclosed the
infbrmation required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBì [Listing Obligations and
Disclosure RequirementsJ Regulations,20L5, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FACl62/ 2016
dated 05th July, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any
material misstatement.

Place: Hyderabad
Date' L4tt, November, 201-B

FoTMOS&ASSOCIATESLTP
Chartered Accountants
Firm's Registration No. 0019755/S200020

g r"6 Q-n 

^rà'
S V C Reddy
Partner
Membership No.224028
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501. Lahari Benz Aoartments. Somaiiquda. Hvderabad -500 082- Ph: 040-23322449. E-mait: mosassociatesôcmail.com
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Independent Auditors' Review Report on Review of Interim Financial Results

To
The Board of Directors
Gayatri Proiects Limited

l-. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Financial Results of
M/s. Gayatri Proiects Limited ['the Company') for the quarter and half-year ended 30tr'
September, 2018 ["the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement
of Regulation 33 of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20].5,
read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated g5tn July 2016. The preparation of the
statement in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian
Accounting Standard 34 flnd AS 34) - "lnterim F'inancial Reporting" prescribed under section 133
of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other recognized
accounting practices and policies generally accepted in India (read with SEBI Circular No.
CIR/CFD/FAC/62/20L6 dated 05th July,2016), is the responsibility of the Company's Management
and has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on the
statement based on our review.

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement
[SRE) 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we
plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the statement is free of
material misstatements. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and
analytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We
have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

3. Attention is invited to the folìowing materialmatters:
í) As stated in Note No. 6 to the standalone financial results, the Inter Corporate Deposits flCDs)

grouped under 'Non-current Loans' and accumulated interest thereon long pending for
recovery.

ii) As stated in Note No. 7 to the standalone financial results, considerable Work Advances in
respect of certain contract works given to sub-contractors grouped under 'Other Current
Assets'which are long pending for recovery.

Our conclusion is not qualified in respect of above matters.

4. Based otÌ our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with recognition and
measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards prescribed under
section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other
recognized accounting practices and policies generaìly accepted in India, has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Reguiations,2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/ 2016
dated 05il' July, 20L6, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any
material misstatement,

FoTMOS&ASSOCIATESLTP
Chartered Accountants
Firm's Registration No. 00 1975S/S200020

Place: Hyderabad
Date' 14tt' November, 2018

Lu6(¿"'þ'
SVC Reddy (

Partner
Membership lr{q. 22402 B

501, Lahari BenzAoartments. Somaiicuda- Hvderabad -5OO O82- Ph: O4O-A312a449- E-mail: mosâssocietêsôomail com


